RATIFICO a condição de Inexigibilidade de Licitação para a contratação de empresa 

para a prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria administrativa 

para a Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/MG, no valor total de R$ R$ 

103.800,00 (cento e três mil, oitocentos reais) divididos em 12 (doze) parcelas de 

8.650,00 (oito mil seiscentos e cinquenta reais). 

Publique-se para que se cumpra o pressuposto legal. 

Francisco Badaró,13 de fevereiro de 2026. 

ANTÔNIO CLÁUDIO DE SOUSA 

Sec.Mun.de Governo